Przepływomierz z kołem łopatkowym 420PRG
dla mediów neutralnych z wyjściem typu OC …B84
4-20 s.c., 42-520 Dąbrowa Górnicza, ul. St. Kostki 21
tel. +48 601 83 47 66, e-mail: biuro@4-20.pl, http://www.4-20.pl
Copyright by 4-20 s.c. Producent zastrzega możliwość dokonywania zmian technicznych bez powiadomienia
Karta katalogowa
PRG...B84; 07.2025
1/2

tel. +48 601 83 47 66, e-mail: biuro@4-20.pl, http://www.4-20.pl
Copyright by 4-20 s.c. Producent zastrzega możliwość dokonywania zmian technicznych bez powiadomienia
Karta katalogowa
PRG...B84; 07.2025
2/2
P-2
Kod Graya:  Gniazdo 4-pin M8:
 L+ zasilanie (+) brązowy
L- zasilanie (-) niebieski
OC1 wyjście 1 biały
OC2 wyjście 2 czarny
 Typowy wykres błędu T<30oC
Straty ciśnienia:
Zamawianie
DN Przyłącza Qnom [m3/h] Zakres [m3/h] Przyłącze elektryczne Wyjście Model
15 G3/4z 2,500 0,025... 3,125 gniazdo 4-pin, M8 2 wyjścia typu OC NPN 420PRG015-2500-B84
20 G1z 4,000 0,040... 5,000 gniazdo 4-pin, M8 2 wyjścia typu OC NPN 420PRG020-4000-B84
25 G1 1/4 6,300 0,063... 8,000 gniazdo 4-pin, M8 2 wyjścia typu OC NPN 420PRG025-6300-B84
32 G1 1/2 10,000 0,100... 12,500 gniazdo 4-pin, M8 2 wyjścia typu OC NPN 420PRG032-010K-B84
40 G2 16,000 0,160... 20,000 gniazdo 4-pin, M8 2 wyjścia typu OC NPN 420PRG040-016K-B84
50 G2 1/2 25,000 0,250... 31,250 gniazdo 4-pin, M8 2 wyjścia typu OC NPN 420PRG050-025K-B84
Opcjonalne wyposażenie
Wtyk Długość kabla Model
kątowy 4-pin, M8 2 m WK-M8-4-L2
kątowy 4-pin, M8 5 m WK-M8-4-L5